АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2016 года                                 № 31                           х.Верхний Митякин

О перезакладке похозяйственных книг

        Согласно Приказу Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» организовать работу по перезакладке книг похозяйственного учета на период 2016-2021 гг., для чего:

1. Назначить ответственными за закладку, ведение и хранение похозяйственных книг:

ведущего специалиста Михайленко Л.Н.
книги № 1 - № 2 на 200 страниц (х.Красновка)
книга № 3 на 100 страниц (х.Красновка)
книги № 4 - № 7 на 200 страниц (х.Верхний Митякин)
книги № 8 - № 11 на 200 страниц (х.Нижнемитякин)
книга № 12 на 100 страниц (х. Нижнемитякин)
книга № 13 на 100 страниц (х. Донецкий, разъезд им. Сутормина)

специалиста 1-й категории Сухову А.И.
книга № 14 – № 15 на 200 страниц (п. Весенний)
книга № 16 на 200 страниц (п. Верхнетарасовский)
книга № 17 на 100 страниц (п. Верхнетарасовский)
книга № 18 на 50 страниц (п. Холмы)

2. Главному бухгалтеру Горшколеповой Н.П. выделить необходимые средства для приобретения похозяйственных книг.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев